Проект решения

Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» с повесткой дня

«Обсуждение проекта и принятие решения о заключении коллективного договора ФГБОУ ВО «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» на 2022-2025 гг.»

1. Принять решение о заключении Коллективного договора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» на 2022-2025 гг.

Уполномочить на подписание Коллективного договора со стороны работников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» председателя профкома Первичной профсоюзной организацию работников ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова» Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Захарову Ольгу Леонидовну.

- 2. Поручить ректору университета Красновой Т.Г. и председателю профкома Захаровой О.Л. подписать принятый на Конференции коллективный договор.
 - 3. Поручить администрации университета:
 - 3.1.направить Коллективный договор после его подписания в установленном порядке для уведомительной регистрации;
 - 3.2.разместить Коллективный договор на официальном сайте Университета http://www.khsu.ru.